

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
w Wieluniu
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16
DOIzP
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
tel. 438 406 802, fax 438 406 801

WYKONAWCY**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 12 / 2017.**

Nazwa zadania: **Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach SPZOZ w Wieluniu ,
dezynfekcja, transport wewnątrzszpitalny oraz współdziałanie z personelem medycznym w
zakresie opieki nad pacjentem.**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego do dnia 14-04-2017 r. pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

ZESTAW PYTAŃ 1

1. W zał. nr 25 Zamawiający podaje poniższy zapis o cenie, DWA RAZY:

Cena oferty brutto zł : w tym VAT zł :

Cena ofertowa netto zł :

(Słownie cena netto zł :)

Cena oferty brutto zł : w tym VAT zł :

Cena ofertowa netto zł :

(Słownie cena netto zł :)

Czy to omyłka pisarska ? Jeżeli nie – jakiego podwójnego rozbicia cenowego wymaga Zamawiający, tym bardziej , że poniżej zapisu, który przytoczono w pytaniu wpisano wartość oferty ogółem:

WARTOŚĆ OFERTY OGÓLEM :

Cena ofertowa brutto zł : w tym VAT zł :

Cena ofertowa netto zł :

(Słownie cena netto zł :)

ODPOWIEŹ :

Zamawiający na bazie dotychczasowych doświadczeń wprowadził formularz umożliwiający zastosowanie kilku stawek Vat . W związku ze specyfiką realizowanych usług decyzja o zastosowaniu jednej lub kilku stawek Vat leży po stronie Wykonawcy. (ZAŁĄCZNIK Nr 23)

2. Zwracamy uwagę, że zgodnie z *Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia* informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, winna być wystawiona w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu – a nie 3 miesiące jak zapisano na str. 9 siwz.

ODPOWIEŹ :

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę.

3. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wnosimy o zrezygnowanie z dołączenia DO OFERTY dokumentów wskazanych w rozdz. V, pkt. 2.1.a, 2.2.a, 2.3.a wskazanych na str. 9-10 siwz oraz w rozdz. VII pkt. 1.10-1.13 str. 13, a także w pkt. 2.1. – 2.9. w rozdz. VII na str. 13 i 14 siwz z uwagi na obligatoryjne ustawowe dołączenie do oferty dokumentu JEDZ w tego typu postępowaniu powyżej progów unijnych, w którym to wykonawca wstępnie oświadcza informacje zawarte w ww. punktach

(a dopiero od najwyżej ocenianego wykonawcy NA WEZWANIE Zamawiający żąda przedłożenia pozostałych dokumentów). Modyfikację wówczas należy dokonać także w zapisach pkt. 4.3. i 4.4. w rozdz. VII str. 15.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę.

4. Wnosimy o usunięcie słowa „wszystkie” z paragrafu 7 pkt. 3 umowy , ponieważ zgodnie z zał. 31 **nie wszystkie preparaty muszą mieć pełne spektrum** z wirusami osłonkowymi i nieosłonkowymi , Tbc oraz sporami – tylko spektrum dostosowane do danej strefy.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wykreśla słowo „wszystkie” z ww. przepisu Umowy.

5. Dot. pkt. 1.7. z rozdz. VII siwz (str. 13): informujemy, iż zgodnie z obowiązującą ustawą oświadczenie o grupie kapitałowej nie jest składane do oferty (art. 24 ust. 11 Pzp)

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający zmodyfikował w tym zakresie SIWZ w wyjaśnieniach z 19-04-2017 r.

6. Informujemy, iż brakuje końca zdania po dwukropku w pkt. 2 rozdz. VI siwz str. 11 (na ten punkt z kolei powołuje się Zamawiający w pkt. 4 rozdz. VI).

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający uzupełnia pkt.2 rozdział VI SIWZ w związku z omyłkowym nie zamieszczeniem kompletnego zapisu, który otrzymuje nowe brzmienie:

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie art.24 ust.5 ustawy Pzp.

7. Zamawiający zgodnie z obowiązującymi przepisami sformułował zapis w pkt. 6 rozdz. V na str. 11 (wspólne spełnianie postawionego warunku udziału), zaś w oświadczeniu nr 29 podał, iż w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o uzyskanie zamówienie każdy składa owo oświadczenie. W aktualnym brzmieniu tegoż oświadczenie jest zarówno zapis o braku podstaw do wykluczenia jak i o spełnieniu warunku. Prosimy zatem o dopuszczenie, aby wykonawca mógł sam podzielić i edytować zał. nr 29, tak aby wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie złożyli jedno oświadczenie, w którym mowa będzie o spełnieniu warunku udziału, zaś każdy z osobna oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Pyt. dot. pkt. 7 na str. 7 i 8 siwz oraz pkt. 1.8 i 1.9. rozdz. VII na str. 13 : **UPRZEJMIE** prosimy o **ZREZYGNOWANIE** z dołączenia do oferty:
Planu obsady dobowej poszczególnych odcinków – grafik miesięczny
Planu dot. realizacji usługi z Planem Higieny
Instrukcji dezynfekcji
Wykazu środków czystości i preparatów dezynfekcyjnych w określonych strefach
Wykazu preparatów i środków którymi wykonawca będzie wykonywał usługę
Ulotek dla preparatów z wykazów
Kart charakterystyki, deklaracji zgodności oraz pozwoleń ministra zdrowia dla preparatów z wykazów
Instrukcji przygotowywania roztworów roboczych

Instrukcji postępowania z czystymi i brudnymi mopami
Instrukcji postępowania z bielizną szpitalną
Technologii sprzątania powierzchni szpitalnych

Proponujemy złożenie do oferty OŚWIADCZENIA, iż w przypadku wyboru oferty wykonawcy zobowiązuje się on do przygotowania w uzgodnieniu z Zamawiającym ww. dokumentów do umowy lub np. 5 dni roboczych po podpisaniu umowy. Prosimy o przychylenie się do ww. prośby. Jest to zasadne i bardzo często praktykowane rozwiązanie przez Zamawiających.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Ile maceratorów posiada Zamawiający, na jakich oddziałach oraz kto dostarcza do nich naczynia jednorazowe?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający posiada 1 macerator - SOR. Naczynia jednorazowe do maceratorów dostarcza Zamawiający.

10. Ile zmywarek oraz ile zmywarko-wyparzarek posiada Zamawiający, na jakich oddziałach oraz kto dostarcza do nich środki?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający posiada 4 szt zmywarek i 2 szt. wyparzarek. Środki do zmywarek dostarcza Wykonawca, środki do wyparzarek dostarcza Zamawiający.

11. Jakich środków wymaga Zamawiający lub jakie są obecnie stosowane w zmywarkach i zmywarko-wyparzarkach ? Prosimy wskazać nazwy (tabletek i/lub płynów myjących, nablyszczaczy, odkamieniaczy i ewent. innych). Dziękujemy

ODPOWIEDŹ :

Dobór środków do zmywarek leży w gestii Wykonawcy - zgodnie z wymogami SIWZ.

12. Kto zapewnia pojemniki do ręcznego zanurzania i dezynfekcji naczyń sanitarnych jak kaczki, baseny ?

ODPOWIEDŹ :

Pojemniki do ręcznego zanurzania i dezynfekcji naczyń sanitarnych dostarcza Zamawiający.

13. Na str. 4 Zamawiający wskazuje „oprawy lamp bakteriobójczych”, a w zał. OPZ 1-20 na „lampy bakteriobójcze”. Kto natomiast odpowiada za dezynfekcję PROMIENNIKÓW lamp bakteriobójczych. Jeżeli wykonawca - jaki środek wskazuje Zamawiający do tej czynności? Czy może to być skażony etanol?

ODPOWIEDŹ :

Za dezynfekcję odpowiada Wykonawca. Dobór środka leży po stronie Wykonawcy – zgodnie z wymogami SIWZ

14. Zamawiający wymaga od wykonawcy DEZYNFEKCJI naczyń + sztućców w kuchenkach, w których nie ma zmywarek lub zmywarko-wyparzarek . Czy ma to być dezynfekcja po każdym posiłku ? Pytanie padło, ponieważ w zał. OPZ 1-20 jest mowa o czynności mycia i wyparzania po każdym posiłku.

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z wymogami SIWZ.

15. Czy do ww. dezynfekcji Zamawiający dopuści preparat chlorowy lub Surfianos Lemon Fresh?

ODPOWIEDŹ :

Dobór środka po stronie Wykonawcy – zgodnie z wymogami SIWZ.

16. Gdzie mieści się pomieszczenie prosektorium, do którego z Pro Morte transportowane są zwłoki przez pracowników wykonawcy? Czy dojeżdża tam winda?

ODPOWIEDŹ :

Pomieszczenie prosektorium mieści się na terenie Szpitala połączone tunelem. Nie dojeżdża tam winda, a wymagana droga wewnętrzna prowadzi schodami.

17. Czy w godz. 19:00-7:00 transport zwłok ma wykonywać tzw. sprzątający serwis nocny wykonawcy, czy osobny personel wykonawcy?

ODPOWIEDŹ :

Osobny personel Wykonawcy dedykowany do transportu zwłok dyspozycyjny całą dobę.

18. Czy zamawiający potwierdza, że czynności zw. z dystrybucją i transportem posiłków może wykonywać personel sprzątający oddziały?

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z koncepcją przygotowaną przez Wykonawcę, uwzględniającą stosowne przepisy sanitarne i wymogi określone w SIWZ.

19. Pyt. dot. zał. nr 24 harmonogram :

- czy kolumna godz. pracy 7-19 dotyczy dni poniedziałek – niedziela?
- czy kolumna godz. pracy 19-7 dotyczy dni poniedziałek – niedziela?
- czy kolumna godz. pracy 7-14 dotyczy dni poniedziałek – piątek?
- czy kolumny „po 15:00” i „do 15:00” dotyczą dni poniedziałek – piątek czy poniedziałek – niedziela (z wyjątkiem zarządu i administracji gdzie częstotliwość opisano na str. 3 i 4 siwz)?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający potwierdza, że zakres godzin pracy podany w zał. nr 24 dotyczy:

godz. 7.00-19.00 - poniedziałek - niedziela

godz. 19.00-7.00 - poniedziałek – niedziela

godz. 7.00-14.00 - poniedziałek – piątek

Po 15:00 i przed 15:00 poniedziałek– piątek

20. Pyt. dot. zał. nr 24 harmonogram, wiersz 7 i 9:

- czy wykonawca dobrze rozumie, że jedna z osób wskazana w kolumnie 7:00-19:00 obsługuje oddział położniczy + noworodkowy + patologię noworodka? Czyli w ciągu dnia w godz. 7:00-19:00 na oddziale ginekologicznym jest jedna osoba, a na oddziale położniczym + noworodkowym + patologii noworodka jest druga osoba, tak?

Jeżeli Zamawiający wymaga inaczej niż opisano powyżej - prosimy wyjaśnić.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający zaprzecza. Wymagane są trzy odrębne stanowiska, zgodnie z wymogami określonymi SIWZ.

21. Czy sprząkanie apteki i laboratorium oraz centrum dializ w pawilonie administracyjnym nie podlegają przedmiotowej usłudze?

ODPOWIEDŹ :

Nie podlegają.

22. Gdzie znajduje się sala cięć cesarskich – na trakcie operacyjnym czy na bloku porodowym?

ODPOWIEDŹ :

Sala cięć cesarskich znajduje się na Bloku Porodowym.

23. Czy sprzątanie endoskopii podlega przedmiotowej usłudze ?

ODPOWIEDŹ :

Tak, podlega.

24. Czy sprzątanie kuchni i prosektorium nie podlegają przedmiotowej usłudze ?

ODPOWIEDŹ :

Nie podlega.

25. Czy wykonawca dobrze rozumie, że wszystkie **odpady medyczne** będzie zbierać wykonawca z miejsc wytwarzania do brudowników a dalszym transportem do magazynu odpadów med. zajmują się pracownicy szpitala ?

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z wymogami określonymi szczegółowo w SIWZ.

26. Jakie „śmieci” ma na myśli Zamawiający w pkt. 4 cz. I zał. 22: „Dostarczanie i wymiana worków foliowych koszach na śmieci oraz wynoszenie tych śmieci w workach foliowych dużych (120l) do kontenerów zlokalizowanych na zewnątrz budynku, natomiast opakowania tekturowe do wyznaczonego pomieszczenia składowego.” Czy chodzi o odpady komunalne czy medyczne ? Mają być wynoszone ręcznie w workach 120 l czy w wózkach transportowych ? Kto wówczas dostarcza wózki?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający potwierdza, że chodzi o odpady komunalne. Transport odbywa się za pomocą wózków transportowych. Wózki dostarcza Wykonawca.

27. Czy Zamawiający potwierdza, że wózki do :

- odpadów medycznych , odpadów komunalnych, bielizny brudnej ma zapewnić wykonawca zaś wózki do :
- posiłków i czystej bielizny oraz wózek z kapsułą do zwłok zapewnia Zamawiający?

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z wymogami, w związku z czynnościami określonymi w SIWZ

28. Pyt. pkt. 9 na str. 5: jak Zamawiający będzie wyliczał dobową stawkę za 1 m²? Dzieliąc przez 30 dni czy 30,5 czy 31?

ODPOWIEDŹ :

Stawka dobową będzie wyliczana za faktyczną liczbę dni.

29. Jakie koszty ma ponosić wykonawca za **udostępnienie**: szatni dla personelu, pomieszczeń na zaplecze biurowe i magazynowe oraz pomieszczeń socjalnych współdzielonych z personelem szpitala (zapisy siwz str. 6 oraz §12 umowy) ? Czy ww. pomieszczenia posiadają umeblowanie należące do Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ :

Wykonawca nie będzie ponosił kosztów z tytułu udostępnienia wskazanych pomieszczeń. Kwestia opłat Wykonawcy jest bardzo dokładnie opisana w SIWZ.

30. Jakie koszty do tej pory ponosił aktualny wykonawca za wymienione na str. 6 „*koszty eksploatacyjne, koszty konserwacji, przeglądów i napraw urządzeń, wyposażenia i pomieszczeń*”?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający nie dysponuje wiedzą, jakie koszty eksploatacyjne ponosił dotychczasowy Wykonawca.

31. Czy **ww. koszty** zawierały także koszty MEDIÓW, o których mowa na str. 3 siwz.

ODPOWIEDŹ :

Nie zawierały.

32. Czy **ww. koszty** zawierały koszty prania mopów i ścierek na terenie szpitala (woda, prąd)?

ODPOWIEDŹ :

Nie zawierały.

33. Kto w przedmiotowym postępowaniu ma ponosić **ww. koszty** . Pytanie padło z uwagi na zapis na str. 6 mówiący, że wykonawca, zaś w §12 ust. 6 jest mowa o tym, że to Zamawiający odpowiada za stan techniczny.

ODPOWIEDŹ :

Wykonawca będzie ponosił koszty eksploatacyjne w związku z użytkowaniem ww pomieszczeń i wyposażenia.

34. Pyt. dot. zał. nr 24 harmonogram, wiersz 21 oraz zapisów w pkt. 1 str. 6: Czy wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga **w ciągu dnia jednego kierownika** w pon.-pt. od 7:00 do 15:00, a po 15:00 **koordynatora**. Czy **koordynator** może być wyznaczony z ekipy sprzątającej i wykonywać także czynności sprzątania?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wymaga zarówno przed, jak i po godz. 15:00 jednej osoby dedykowanej do nadzoru. Osoba ta nie powinna wykonywać w tym czasie czynności sprzątania.

35. Pyt. czy Zamawiający na stronie 6 pisząc „opinia” ma na myśli opinię IMiDz ? Czy Zamawiający dopuści zamiast opinii IMiDz Oświadczenie producenta o możliwości stosowania na oddziałach noworodkowych i dziecięcych ?

ODPOWIEDŹ :

Patrz odpowiedzi z 19 – 04 – 2017 r.

36. W których obszarach zał. 31 Zamawiający dopuści stosowanie systemu z prasą (wyciskarką) do płukania i wyciskania mopów , zamiast systemu mopa 1 kontaktu? Prosimy o odpowiedź z uwagi na wpływ na cenę.

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ.

37. Pragniemy zaznaczyć, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania przez środki myjące i konserwujące atestów PZH (zapis pkt. 4 str. 6 siwz oraz § 15 ust. 3 umowy).

Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity - Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 24 sierpnia 2004 r. Dz. U. nr 204, poz. 2087), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

ODPOWIEDŹ :

Patrz odpowiedzi z 19 – 04 – 2017 r.

38. Czy gdziekolwiek wymagane będą **białe** art. higien. jak ręczniki listkowe czy papier toaletowy? Prosimy odp., ponieważ ma to wpływ na cenę oferty.

ODPOWIEDŹ :

Białe artykuły higieniczne będą wymagane na Bloku Operacyjnym.

39. Czy gdziekolwiek wymagane będą jednorazowe ściereczki wyrzucane po użyciu, a nie oddawane do prania? Prosimy odp., ponieważ ma to wpływ na cenę oferty.

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z wymogami określonymi w SIWZ.

40. Czego dotyczą metraże w zakładce Excel „ogółem” w zał. OPZ . Nie są one tożsame z metrażami w zał. 1-20 oraz z sumą metraży w zał. 21.

ODPOWIEDŹ :

Błąd w druku . Zamawiający wykreślił.

41. Czego konkretnie dotyczy metraż 1865,67 z dopiskiem „nie sprzątane” w zakładce Excel „ogółem” w zał. OPZ. Czy tej powierzchni wykonawca ma nie liczyć do ceny ofertowej? Czy w ciągu 48 mies. będzie ona dodana do sprzątanego metrażu?

ODPOWIEDŹ :

Błąd w druku . Zamawiający wykreślił.

42. Jaki jest metraż wykładzin , które należy prać 2 x rok?

ODPOWIEDŹ :

Metraż wykładzin , które należy prać 2 x rok – 157.60 m² .

43. Jaki jest metraż żaluzji przeznaczonych do prania – pkt. 17 cz. I zał. 22.

ODPOWIEDŹ :

Metraż żaluzji przeznaczonych do prania – pkt. 17 cz. I zał. 22. - 435,20 m² .

44. Czy w zał. nr 22 treść obowiązków stanowi tylko 1 strona ? Pytamy informacyjnie, ponieważ druga strona jest pusta .

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający potwierdza.

45. Prosimy podać średniomiesięczną ilość zgonów w Państwa szpitalu.

ODPOWIEDŹ :

Patrz odpowiedzi z 19-04-2017 r.

46. Kto zapewnia worki na zwłoki ?

ODPOWIEDŹ :

Worki na zwłoki zapewnia Zamawiający.

47. Czy w trakcie transportu brudnych materaców stosowane są worki ? Kto je zapewnia?

ODPOWIEDŹ :

Tak są stosowane. Worki zapewnia Wykonawca.

48. Czy w którejś strefie sanitarno-higienicznej lub w któryś oddziałach/jednostkach Zamawiający wymaga preparatu Virusolve ?

ODPOWIEDŹ :

Dobór środków leży po stronie Wykonawcy, zgodnie z wymogami SIWZ.

49. Zgodnie z zał. OPZ 1-20 wózki do posiłków myje personel wykonawcy, a kto myje pojemniki GN znajdujące się na tych wózkach - personel kuchni czy wykonawcy?

ODPOWIEDŹ :

Do obowiązków Wykonawcy należy mycie wózków do przewożenia posiłków z wyłączeniem pojemników GN.

50. Czy w pomieszczeniach dla wykonawcy będących szatnią/szatniami Zamawiający udostępni szafki ubraniowe. Jeżeli – tak prosimy odpowiedzieć **iloma sztukami dysponuje Zamawiający**, aby wykonawca wiedział ile ewent. dokupić.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający udostępni szafki ubraniowe szt. 57.

51. Czy Ambulatorium Urazowe oraz Dyspozytornię pogotowia ma sprzątać ten sam personel co SOR + Izbę Przyjęć?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający potwierdza.

52. Czy tarasy i balkony podlegają przedmiotowej usłudze ? Jaki jest ich metraż? Czy wykonawca ma je także odśnieżać zimą?

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający potwierdza, że tarasy i balkony również podlegają usłudze. Metraż - 93 m².

Wykonawca ma je także odśnieżać zimą.

53. Pyt. dot. zapisów o zatrudnieniu na umowę o pracę str. 9.

Wnosimy o dopisanie obowiązujących zaleceń wynikających z **opinii GIODO z dnia 23.09.2016 r.**, iż żądane kopie umowy/umów powinny zostać zanonimizowane w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez imion, nazwisk, adresów, nr PESEL pracowników). Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być

możliwe do zidentyfikowania przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający wyraża zgodę.

54. Prosimy wskazać jaki ma być zakres czyszczenia przez wykonawcę klimatyzatora (zał. nr 20, ostatnia pozycja) w Centralnej Sterylizacji?

ODPOWIEDŹ :

Zakres czyszczenia przez Wykonawcę klimatyzatora dotyczy czyszczenia zewnętrznego.

55. Prosimy wskazać jaki ma być zakres czyszczenia digestorium (zał. nr 14, ostatnia pozycja) w Zakładzie Patomorfologii?

ODPOWIEDŹ :

Zakres zawiera mycie i dezynfekcję.

56. Zamawiający wymaga dostawy i uzupełniania środków do dezynfekcji rąk, mydła w płynie.

Czy wykonawca ma kupować i uzupełniać środek do dezynfekcji rąk tylko w pomieszczeniach SOR w dozowniki firmy TORK czy na całym / części szpitalu ? Prosimy wyjaśnić.

Ile dozowników na środek do dezynfekcji rąk znajduje się na SOR oraz ile w pozostałych obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem?

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z SIWZ. Na całym szpitalu.

Na środek do dezynfekcji rąk znajduje się na SOR – 17 szt. dozowników.

Czy wykonawca ma kupować i uzupełniać tylko ZWYKŁE mydło dolewane na całym szpitalu, czy także mydła do higienicznego mycia rąk na całym / części szpitala? Prosimy wyjaśnić.

Ile dozowników na mydło ZWYKŁE znajduje się obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem?

ODPOWIEDŹ :

Wykonawca ma kupować i uzupełniać tylko ZWYKŁE mydło dolewane na całym szpitalu.

Na mydło ZWYKŁE znajduje się obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem 378 szt. dozowników.

Czy wykonawca ma kupować i uzupełniać mydło do rąk w pomieszczeniach SOR w dozowniki firmy TORK? Ile dozowników na mydło TORK znajduje się na SOR?

Ile dozowników na pozostałe mydło do higienicznego mycia rąk znajduje się obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem?

ODPOWIEDŹ :

Wykonawca ma kupować i uzupełniać mydło do rąk w pomieszczeniach SOR w dozownikach firmy TORK.

Na mydło TORK znajduje się na SOR 28 szt. dozowników.

Na pozostałe mydło do higienicznego mycia rąk znajduje się obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem 179 szt. dozowników.

57. Zamawiający wymaga dostawy i uzupełniania ręczników papierowych listkowych i papieru toaletowego.

Ile podajników na ręczniki listkowe znajduje się w obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem?

ODPOWIEDŹ :

Na ręczniki listkowe znajduje się w obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem 98 szt. podajników.

Ile podajników na papier toalet. mała rolka znajduje się w obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem?

ODPOWIEDŹ

Podajników na papier toalet. mała rolka znajduje się w obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem 118 szt.

Ile podajników na papier toalet. duża rolka tzw. Jumbo znajduje się w obiektach objętych przedmiotowym zamówieniem?

ODPOWIEDŹ :

Brak.

58. W zał. OPZ 1-20 jest mowa o *pastowaniu* tylko na Oddziale Dziecięcym zał. 1 oraz *pastowaniu i froterowaniu* na holach wskazanych w zał. 13.

Co zamawiający rozumie przez „pastowanie” i „froterowanie” ? Czy chodzi o nałożenie środka nabłyszczającego i zastosowanie polerki / froterki, czy o polimeryzację podłóg (akrylowanie) związane ze zdjęciem starej warstwy ochronnej i położenie nowej? Prosimy o odp. z uwagi na dobór środków i wpływ na cenę

Prosimy wskazać metraż do jednorazowego froterowania i pastowania , ewent. polimeryzacji.

Prosimy potwierdzić, że na innych oddziałach i jednostkach organizacyjnych niż wskazane w ppk a) nie będą wymagane usługi pastowania i polimeryzowania, ewent. polimeryzacji.

ODPOWIEDŹ :

Zamawiający przez określenie „pastowanie” wymaga położenia polimeru.

Zamawiający modyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ rozszerzając zakres wykonania tej usługi na następujących oddziałach: Pulmonologia, Internistyczny o profilu Ogólnym, Noworodkowy +Patologia Noworodka z Intensywnym Nadzorem, Ginekologia + Położnictwo + Położnicza Izba Przyjęć, RTG, Rehabilitacja, Patamorfologia, Poradnie, SOR + Izba Przyjęć, Anestezjologia i Intensywna Terapia, Blok Porodowy, Zarząd i Administracja.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu

Janusz A. Hochowicz

.....
Kierownik Zamawiającego